
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.240.880,97R$              102.051,90R$            102.051,90R$            102.051,90R$                  -R$                 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 1.225.012,30R$              101.502,33R$            101.502,33R$            101.502,33R$                  -R$                 20/03/2021 18/03/2021

Março 1.301.471,78R$              106.003,49R$            106.003,49R$            106.003,49R$                  -R$                 20/04/2021 19/04/2021

Abril 1.331.977,96R$              108.722,02R$            108.722,02R$            108.722,02R$                  -R$                 20/05/2021 18/05/2021

Maio 1.356.476,26R$              110.231,24R$            110.231,24R$            110.231,24R$                  -R$                 20/06/2021 17/06/2021

Junho 1.351.714,97R$              109.545,38R$            109.545,38R$            109.545,38R$                  -R$                 20/07/2021 19/06/2021

Julho 1.403.038,17R$              112.875,46R$            112.875,46R$            112.875,46R$                  -R$                 20/08/2021 20/08/2021

Agosto 1.399.977,82R$              112.981,55R$            112.981,55R$            112.981,55R$                  -R$                 20/09/2021 20/09/2021

Setembro 1.436.593,32R$              114.353,68R$            114.353,68R$            114.353,68R$                  -R$                 20/10/2021 20/10/2021

Outubro 1.442.426,48R$              115.551,90R$            115.551,90R$            115.551,90R$                  -R$                 20/11/2021 19/11/2021

Novembro 1.440.505,22R$              114.995,37R$            114.995,37R$            114.912,87R$                  -R$                 20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 1.554.766,19R$              125.414,14R$            125.414,14R$            125.496,64R$                  1.075,19R$        20/01/2022 28/12/2021

13° Salário 1.185.137,94R$              93.488,03R$              93.488,03R$               93.488,03R$                    -R$                 20/12/2021 20/12/2021

TOTAL 17.669.979,38R$            1.427.716,49R$        1.427.716,49R$         1.427.716,49R$              -R$                 

RECOLHIDA (4)
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RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.240.880,97R$                    254.380,62R$                   254.380,62R$              11.668,67R$                      242.711,95R$               -R$                         20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 1.225.012,30R$                    251.127,55R$                   251.127,55R$              9.090,33R$                        242.037,22R$               -R$                         20/03/2021 18/03/2021

Março 1.301.471,78R$                    266.801,82R$                   266.801,82R$              9.152,57R$                        257.649,25R$               -R$                         20/04/2021 19/04/2021

Abril 1.331.977,96R$                    273.055,50R$                   273.055,50R$              11.812,44R$                      261.243,06R$               -R$                         20/05/2021 18/05/2021

Maio 1.356.476,26R$                    278.077,80R$                   278.077,80R$              7.395,56R$                        270.682,24R$               -R$                         20/06/2021 17/06/2021

Junho 1.351.714,97R$                    277.101,70R$                   277.101,70R$              7.556,21R$                        269.545,49R$               -R$                         20/07/2021 19/07/2021

Julho 1.403.038,17R$                    290.163,01R$                   290.163,01R$              8.915,58R$                        281.247,43R$               -R$                         20/08/2021 19/08/2021

Agosto 1.399.977,82R$                    298.490,04R$                   298.490,04R$              9.083,18R$                        289.406,86R$               -R$                         20/09/2021 20/09/2021

Setembro 1.436.593,32R$                    306.296,81R$                   306.296,81R$              9.030,20R$                        297.266,61R$               -R$                         20/10/2021 20/10/2021

Outubro 1.442.426,48R$                    307.540,57R$                   307.540,57R$              10.300,64R$                      297.239,93R$               -R$                         20/11/2021 19/11/2021

Novembro 1.440.505,22R$                    306.896,41R$                   306.896,41R$              7.946,83R$                        298.949,58R$               -R$                         20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 1.554.766,19R$                    331.492,84R$                   331.492,84R$              7.455,56R$                        324.037,28R$               3.014,42R$               20/01/2022 28/12/2021  08/03/2022

13° Salário 1.185.137,94R$                    252.683,53R$                   252.683,53R$              3.774,17R$                        248.909,36R$               -R$                         20/12/2021 20/12/2021

TOTAL 17.669.979,38R$                  3.694.108,20R$               3.694.108,20R$          113.181,94R$                   3.580.926,26R$           3.014,42R$               

ANEXO XIII
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COMPETÊNCIA VALOR(1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 67.472,39R$                5.374,66R$            5.374,66R$                    5.374,66R$                 -R$                    20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 74.277,59R$                5.914,15R$            5.914,15R$                    5.914,15R$                 -R$                    20/03/2021 18/03/2021

Março 105.883,23R$              8.428,11R$            8.428,11R$                    8.428,11R$                 -R$                    20/04/2021 19/04/2021

Abril 138.993,28R$              11.028,46R$          11.028,46R$                  11.028,46R$               -R$                    20/05/2021 18/05/2021

Maio 140.019,95R$              11.105,46R$          11.105,46R$                  11.105,46R$               -R$                    20/06/2021 17/06/2021

Junho 140.093,28R$              11.110,96R$          11.110,96R$                  11.110,96R$               -R$                    20/07/2021 19/07/2021

Julho 141.193,28R$              11.193,46R$          11.193,46R$                  11.193,46R$               -R$                    20/08/2021 19/08/2021

Agosto 142.006,80R$              11.261,72R$          11.261,72R$                  11.261,72R$               -R$                    20/09/2021 20/09/2021

Setembro 142.611,90R$              11.361,52R$          11.361,52R$                  11.361,52R$               -R$                    20/10/2021 19/10/2021

Outubro 144.411,90R$              11.450,13R$          11.450,13R$                  11.450,13R$               -R$                    20/11/2021 19/11/2021

Novembro 145.218,57R$              11.510,63R$          11.510,63R$                  11.510,63R$               -R$                    20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 165.797,03R$              12.657,72R$          12.657,72R$                  12.657,72R$               186,29R$              20/01/2022 28/12/2021 08/03/2022

13° Salário 119.384,57R$              9.404,52R$            9.404,52R$                    9.404,52R$                 -R$                    20/12/2021 20/12/2021

TOTAL 1.667.363,77R$             131.801,50R$           131.801,50R$                    131.801,50R$                

TRIBUNAL DE CONTAS 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

BASE DE CÁLCULO
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PRINCIPAL COMPENSAÇÃO ENCARGOS

Janeiro 67.472,39R$                         13.831,81R$                         13.831,81R$                      1.443,90R$                        12.387,91R$                      -R$                     -R$                     20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 74.277,59R$                         15.226,86R$                         15.226,86R$                      1.454,16R$                        13.772,70R$                      -R$                     -R$                     20/03/2021 18/03/2021

Março 105.883,23R$                       21.705,97R$                         21.705,97R$                      1.556,70R$                        20.149,27R$                      -R$                     -R$                     20/04/2021 19/04/2021

Abril 138.993,28R$                       28.493,50R$                         28.493,50R$                      610,51R$                           27.882,99R$                      -R$                     -R$                     20/05/2021 18/05/2021

Maio 140.019,95R$                       28.703,96R$                         28.703,96R$                      661,78R$                           28.042,18R$                      -R$                     -R$                     20/06/2021 17/06/2021

Junho 140.093,28R$                       28.719,00R$                         28.719,00R$                      666,51R$                           28.052,49R$                      -R$                     -R$                     20/07/2021 19/07/2021

Julho 141.193,28R$                       28.944,50R$                         28.944,50R$                      666,51R$                           28.277,99R$                      -R$                     -R$                     20/08/2021 19/08/2021

Agosto 142.006,80R$                       29.111,25R$                         29.111,25R$                      563,97R$                           28.547,28R$                      -R$                     -R$                     20/09/2021 20/09/2021

Setembro 142.611,90R$                       29.235,31R$                         29.235,31R$                      1.260,64R$                        27.974,67R$                      -R$                     -R$                     20/10/2021 19/10/2021

Outubro 144.411,90R$                       29.604,31R$                         29.604,31R$                      1.715,24R$                        27.889,07R$                      -R$                     -R$                     20/11/2021 19/11/2021

Novembro 145.218,57R$                       29.769,67R$                         29.769,67R$                      1.766,51R$                        28.003,16R$                      -R$                     -R$                     20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 165.797,03R$                       33.988,34R$                         33.988,34R$                      2.041,51R$                        31.946,83R$                      -R$                     645,89R$               20/01/2022 28/12/2021  08/03/2022

13° Salário 119.384,57R$                       24.473,72R$                         24.473,72R$                      366,67R$                           24.107,05R$                      -R$                     -R$                     20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 1.667.363,77R$                    341.808,20R$                       341.808,20R$                   14.774,61R$                     327.033,59R$                    -R$                     645,89R$               
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.298.185,83R$                        127.963,02R$                       127.970,67R$                        127.970,67R$                              -R$                             20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 1.402.725,91R$                        135.785,35R$                       135.785,35R$                        135.785,35R$                              -R$                             20/03/2021 18/03/2021

Março 1.365.053,09R$                        131.477,78R$                       131.477,78R$                        131.477,78R$                              -R$                             20/04/2021 19/04/2021

Abril 1.436.572,31R$                        137.855,55R$                       137.855,55R$                        137.855,55R$                              -R$                             20/05/2021 18/05/2021

Maio 1.872.013,44R$                        173.064,52R$                       173.064,52R$                        173.064,52R$                              -R$                             20/06/2021 17/06/2021

Junho 2.063.406,31R$                        189.570,55R$                       189.570,55R$                        189.570,55R$                              -R$                             20/07/2021 19/07/2021

Julho 2.088.835,85R$                        191.980,77R$                       191.980,77R$                        191.980,77R$                              -R$                             20/08/2021 19/08/2021

Agosto 2.140.309,28R$                        197.063,93R$                       197.063,93R$                        197.063,93R$                              -R$                             20/09/2021 20/09/2021

Setembro 2.168.692,89R$                        198.950,01R$                       198.950,01R$                        199.975,63R$                              174,85R$                       20/10/2021 19/10/2021  10/11/2021

Outubro 2.188.549,00R$                        201.185,26R$                       201.185,26R$                        201.185,26R$                              -R$                             20/11/2021 19/11/2021

Novembro 2.193.229,76R$                        201.546,56R$                       201.546,56R$                        201.546,56R$                              -R$                             20/12/2021 17/12/2021

Dezembro 2.236.004,53R$                        205.188,35R$                       205.188,35R$                        205.188,35R$                              56,43R$                         20/01/2022 28/12/2021  10/02/ 14/03/2022

13° Salário 1.821.492,00R$                        166.818,94R$                       166.818,94R$                        166.818,94R$                              -R$                             20/12/2021 28/12/2021
TOTAL 24.275.070,20R$                     2.258.450,59R$                    2.258.458,24R$                     2.259.483,86R$                          

TRIBUNAL DE CONTAS 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
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ANEXO XIII - A
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PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 1.298.185,83R$                             272.619,44R$                            272.619,44R$                         13.018,04R$                             259.601,40R$                         -R$                             20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 1.402.725,91R$                             294.572,98R$                            294.572,98R$                         19.945,68R$                             274.627,30R$                         -R$                             20/03/2021 18/03/2021

Março 1.365.053,09R$                             286.661,56R$                            286.661,56R$                         21.917,91R$                             264.743,65R$                         -R$                             20/04/2021 19/04/2021

Abril 1.436.572,31R$                             301.680,49R$                            301.680,49R$                         21.520,48R$                             280.160,01R$                         -R$                             20/05/2021 18/05/2021

Maio 1.872.013,44R$                             393.304,82R$                            393.304,82R$                         20.093,48R$                             373.211,34R$                         -R$                             20/06/2021 17/06/2021

Junho 2.063.406,31R$                             433.575,93R$                            433.575,93R$                         17.203,15R$                             416.372,78R$                         -R$                             20/07/2021 19/07/2021

Julho 2.088.835,85R$                             438.916,10R$                            438.916,10R$                         15.575,66R$                             423.340,44R$                         -R$                             20/08/2021 19/08/2021

Agosto 2.140.309,28R$                             449.725,46R$                            449.725,46R$                         12.532,87R$                             437.192,59R$                         -R$                             20/09/2021 20/09/2021

Setembro 2.168.692,89R$                             455.686,03R$                            455.686,03R$                         17.211,49R$                             438.474,54R$                         -R$                             20/10/2021 19/10/2021

Outubro 2.188.549,00R$                             459.855,80R$                            459.855,80R$                         17.108,95R$                             442.746,85R$                         -R$                             20/11/2021 19/11/2021

Novembro 2.193.229,76R$                             460.838,74R$                            460.838,74R$                         19.084,38R$                             441.754,36R$                         -R$                             20/12/2021 17/12/2021

Dezembro 2.236.004,53R$                             469.821,47R$                            469.821,47R$                         17.750,19R$                             452.071,28R$                         282,97R$                       20/01/2022 28/12/2021  14/03/2022

13° Salário 1.821.492,00R$                             382.687,16R$                            382.687,16R$                         7.441,61R$                               375.245,55R$                         -R$                             20/12/2021 28/12/2021

TOTAL 24.275.070,20R$                           5.099.945,98R$                         5.099.945,98R$                     220.403,89R$                          4.879.542,09R$                      282,97R$                       

COMPETÊNCIA VALOR(1)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 22.897,48R$          1.856,10R$           1.856,10R$            1.856,10R$              -R$                20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 23.388,58R$          1.897,06R$           1.897,06R$            1.897,06R$              -R$                20/03/2021 18/03/2021

Março 23.388,58R$          1.897,06R$           1.897,06R$            1.897,06R$              -R$                20/04/2021 19/04/2021

Abril 23.432,58R$          1.900,36R$           1.900,36R$            1.900,36R$              -R$                20/05/2021 18/05/2021

Maio 20.182,35R$          1.648,66R$           1.648,66R$            1.648,66R$              -R$                20/06/2021 17/06/2021

Junho 16.793,33R$          1.313,39R$           1.313,39R$            1.313,39R$              -R$                20/07/2021 19/07/2021

Julho 16.793,33R$          1.313,39R$           1.313,39R$            1.313,39R$              -R$                20/08/2021 20/08/2021

Agosto 16.793,33R$          1.313,39R$           1.313,39R$            1.313,39R$              -R$                20/09/2021 20/09/2021

Setembro 16.793,33R$          1.313,39R$           1.313,39R$            1.313,39R$              -R$                20/10/2021 19/10/2021

Outubro 16.793,33R$          1.313,39R$           1.313,39R$            1.313,39R$              -R$                20/11/2021 19/11/2021

Novembro 16.793,33R$          1.313,39R$           1.313,39R$            1.313,39R$              -R$                20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 16.793,33R$          1.313,39R$           1.313,39R$            1.313,39R$              -R$                20/01/2022 28/12/2021

13° Salário 15.234,99               1.188,24R$           1.188,24R$            1.188,24R$              -R$                20/12/2021 20/12/2021

TOTAL 246.077,87R$        19.581,21R$        19.581,21R$          19.581,21R$            0

AUTARQUIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DE PAUDALHO 

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII – A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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BASE DE CÁLCULO
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 22.897,48R$               4.696,99R$           4.696,99R$              -R$                        4.696,99R$            -R$                  20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro 23.388,58R$               4.794,67R$           4.794,67R$              -R$                        4.794,67R$            -R$                  20/03/2021 18/03/2021

Março 23.388,58R$               4.794,67R$           4.794,67R$              -R$                        4.794,67R$            -R$                  20/04/2021 19/04/2021

Abril 23.432,58R$               4.803,69R$           4.803,69R$              -R$                        4.803,69R$            -R$                  20/05/2021 18/05/2021

Maio 20.182,35R$               4.137,38R$           4.137,38R$              47,85R$                    4.089,53R$            -R$                  20/06/2021 17/06/2021

Junho 16.793,33R$               3.442,64R$           3.442,64R$              51,27R$                    3.391,37R$            -R$                  20/07/2021 19/07/2021

Julho 16.793,33R$               3.617,01R$           3.617,01R$              51,27R$                    3.565,74R$            -R$                  20/08/2021 20/08/2021

Agosto 16.793,33R$               3.617,01R$           3.617,01R$              51,27R$                    3.565,74R$            -R$                  20/09/2021 20/09/2021

Setembro 16.793,33R$               3.617,01R$           3.617,01R$              51,27R$                    3.565,74R$            -R$                  20/10/2021 19/10/2021

Outubro 16.793,33R$               3.617,01R$           3.617,01R$              51,27R$                    3.565,74R$            -R$                  20/11/2021 19/11/2021

Novembro 16.793,33R$               3.617,01R$           3.617,01R$              51,27R$                    3.565,74R$            -R$                  20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 16.793,33R$               3.617,01R$           3.617,01R$              51,27R$                    3.565,74R$            -R$                  20/01/2022 28/12/2021

13° Salário 15.234,99R$               3.281,38R$           3.281,38R$              -R$                        3.281,38R$            -R$                  20/12/2021 20/12/2021

TOTAL 246.077,87R$            51.653,48R$        51.653,48R$            406,74R$                 51.246,74R$          -R$                  

DATA DO VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII – B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

AUTARQUIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DE PAUDALHO 

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
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